ВСТРАИВАЕмая   варочная  поверхность
РУКОВОДСТВО  ПО   ЭКСПЛУАТАЦИИ
2www.avex-bt.ru
встраиваемая  ВАРОЧНАЯ  ПОВЕРХНОСТЬ
СОДЕРЖАНИЕ
Уважаемый покупатель......................................................................................................................................................................................................................3
Рекомендации покупателю................................................................................................................................................................................................................3
Технические характеристики..............................................................................................................................................................................................................4

Срок службы изделия при соблюдении правил эксплуатации, составляет 5 лет.
Месяц и год изготовления зашифрован в серийном номере и указан на технической этикетке.
Расшифровка серийного номера:
NS6031YR/0118/P1/S0001, где
NS6031YR – наименование модели,
0118 месяц и год производства,
P1 – партия продукции указанного года,
S0001 – идентификационный номер
Изготовитель: AHAD DTM SAN TIC LTD STI
OSB 24. CD NO : 78 MELIKGAZI - KAYSERI, Турция
АХАД ДТМ САН ТИДЖ ЛТД ШТИ
ОСБ 24. проспект 78 Меликгази - Кайсери, Турция
Изготовлено в Турции
Импортер: ООО «Интер-Трейд»
347800, Россия, Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, ул. Ворошилова, 152
тел/факс: 8(8863-65) 4-05-05
Задать вопрос о техническом обслуживании, эксплуатации, заполнить заявку на ремонт, оставить свой отзыв и получить са-
мую полную информацию о товарах ТМ «AVEX» Вы можете на сайте:
РУКОВОДСТВО  ПО   ЭКСПЛУАТАЦИИ
13 www.avex-bt.ru
встраиваемая  ВАРОЧНАЯ  ПОВЕРХНОСТЬ
ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН
РУКОВОДСТВО  ПО   ЭКСПЛУАТАЦИИ
14www.avex-bt.ru
встраиваемая  ВАРОЧНАЯ  ПОВЕРХНОСТЬ
РУКОВОДСТВО  ПО   ЭКСПЛУАТАЦИИ
15 www.avex-bt.ru
встраиваемая  ВАРОЧНАЯ  ПОВЕРХНОСТЬ
Мы рады предложить Вам другие продукты торговой марки «AVEX», среди которых:
Климатическая
техника
Сплит-системы
ИЗ МНОГООБРАЗИЯ ЛУЧШЕЕ
Продукты торговой марки «AVEX» обладают следующими преимуществами по сравнению с продуктами других марок:
• Широкий модельный ряд
• 1 год гарантии на всю технику
• Качественное сервисное обслуживание
• Сертификаты соответствия на все товары